
 

1 
 

 

   

3
  

                                                        

 
2 197321 
3 323

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping



 

2 
 

 

4 

56

                                                        
4

200537 
5 200592 
6 

 

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping



 

3 
 

                    

                  
7
   

                                                        
7 40

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping



 

4 
 

 

 

2471  

 

    

6         

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping



 

5 
 

                                 

                                .

8

9

12

                                                        
8
   Menggugat Ahmadiyah،   ) Tangerang: Penerbit Lentera Hati (، 

2011 M72 ، ص.  
9 500

 

11  .

 

12
  .

 

ه، و لزم النسك و العبادة و  624سنة  - و أنابھا –دمشق و رأیتھ بالموصل، ثم حج و رجع إلى دمشق ، ثم إنتقل إلى مصر 

ولد . الانقطاع

 

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping



 

6 
 

13

14

                                                        
13

 40  

14 

1412186

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping

http://www.foxitsoftware.com/shopping


 

7 
 

15

                                

    40

 

   

 

1  

2  

3 

 

 

                                                        
15 1411

361

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping



 

8 
 

   

1 -  

2 -  

3 - 

 

   

 

1 - 

 

2 -  

3 -  

 

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping



 

9 
 

   

1 

2 2001

 

3 Menggugat Ahmadiyah; Mengungkap Ayat-

ayat Kontroversial dalam Tafsir Ahmadiyah 

 

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping



 

10 
 

4 Jejak Hitam Sang Pendusta dan 

Pengkhianat Agama Mirza Ghulam Ahmad Qadiyani & Fakta 

Penghinaan Ahmadiyah Terhadap Agama.

 

   

1 - 

16

Library Reseach

(metode kualitatif)

17

                                                        
16

  

57
17  Prosedur Penelitian: Suatu Pendekatan Praktik   ) : PT. Rineka 

Cipta ، 2006 ( ،1118   

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping



 

11 
 

2 -  

library research

record

 

 

1 -  

   

  , Al Qur’an dengan Terjemah dan Tafsir Singkat,

Dialihbahasakan oleh Dewan Naskah Jemaat Ahmadiyah Indonesia dengan Restu 

Hadrat Mirza Tahir Ahmad (Khalifatul Masih IV),  (Jema’at Ahmadiyah

Indonesia, 1987).  

   

                                                        
18 Menyusun Rencana Penelitian1995

124 

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping



 

12 
 

2 -  

   

   

  

 

  

 

  

 

  

 

   

  

 

  Menggugat Ahamdiyah; Mengungkap Ayat-ayat Kontroversial dalam 

tafsir Ahmadiyah 

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping



 

13 
 

  Jejak Hitam Sang Pendusta dan Pengkhianat Agama; Mirza Ghulam 

Ahmad Qadiyani & Fakta Penghinaan Ahmadiyah Terhadap Agama

 

3 - 

Deskriptive Analysis

Comparative Analysis

Deskriptive Analysis

Comparative Analysis

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping



 

14 
 

   

 

Edited with the trial version of 
Foxit Advanced PDF Editor

To remove this notice, visit:
www.foxitsoftware.com/shopping


